
                                 令和７年１２月吉日 

お得意様各位 

                                         ㈱タカマコンペティションプロダクト 

                                

年末年始休業のご案内 

 

拝啓  

初冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件に関しまして下記の通りご案内させて頂きます。 

尚、休業中のご用命はＦＡＸにて承ります。 

ご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

              

                                       敬具 

記 

 

《 年末年始休業 》 

  

１２月２５日（木） 通常営業 

             ２６日（金） 正午より休業    

              ２７日（土）  休 業   

             ２８日（日）  休 業   

２９日（月）  休 業                            

３０日（火）  休 業 

             ３１日（水）  休 業  

           １月 １日（木）  休 業 

              ２日（金）  休 業 

３日（土）  休 業 

４日（日）  休 業 

５日（月）  休 業 

 

６日（火）より通常営業とさせて頂きます。 

                                      以 上 


